[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

шестого созыва

                                                                     РЕШЕНИЕ

от   31 марта  2016 года №  458
Об утверждении Отчета о выполнении плана мероприятий за 2015 год по Программе социально-экономического развития городского округа Красноуральск на 2011-2015 годы

Рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск  от 16.02.2016 № 179 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск Отчета о выполнении плана мероприятий за 2015 год по Программе социально-экономического развития городского округа Красноуральск на 2011-2015 годы», руководствуясь  п/п 4 п. 2  ст. 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет о выполнении плана мероприятий за 2015 год по Программе социально-экономического развития городского округа Красноуральск на 2011-2015 годы (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети "Интернет» (www. dumakrur.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Думы  городского округа Красноуральск в сети "Интернет"  (www. dumakrur.ru).

Глава городского округа Красноуральск                                                      С.К. Рафеева